

Organizácia : Generálne riaditeľstvo ZVJS, Ústredný sklad ZVJS Liptovská Štiavnica					Účel dokladu : 1 MTZ 2012		
Sklad : 01S Výstrojných súčastí pre obv. a ods. 34					Číslo a dátum dodacieho listu :		
Odberateľ : ÚVTOS Hrnčiarovce nad Parnou					Počet, druh, označenie obalov :		
Číslo a dátum prepravného dokladu :					Spôsob dopravy :		
P. č.	Č. sklad. karty	Kód tovaru	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ v €	Spolu v €
1.	805	00807	Kabát pre odsúdeného S	ks	30,000	13,990000	419,70
2.	806	00808	Kabát pre odsúdeného M	ks	25,000	13,990000	349,75
3.	807	00809	Kabát pre odsúdeného XL	ks	400,000	13,990000	5 596,00
4.	808	00810	Kabát pre odsúdeného 2XL	ks	200,000	13,990000	2 798,00
5.	790	00792	Kabát pre odsúdeného 2XL	ks	200,000	14,480000	2 896,00
6.	809	00811	Kabát pre odsúdeného 3XL	ks	200,000	13,990000	2 798,00
7.	791	00793	Kabát pre odsúdeného 3XL	ks	100,000	14,480000	1 448,00
8.	810	00812	Kabát pre odsúdeného 4XL	ks	100,000	13,990000	1 399,00
9.	486	00464	Nohavice pre odsúdeného S	ks	50,000	13,730000	686,50
10.	498	00479	Nohavice pre odsúdeného XL	ks	200,000	13,730000	2 746,00
11.	499	00480	Nohavice pre odsúdeného 2XL	ks	300,000	12,960000	3 888,00
12.	253	00149	Nohavice pre odsúdeného 3XL	ks	200,000	13,730000	2 746,00
13.	564	00545	Nohavice pre odsúdeného 4XL	ks	100,000	13,730000	1 373,00
14.	678	00680	Poltopánky hnedé V 25,5	pár	10,000	11,100000	111,00
15.	323	00190	Poltopánky čierne 23	pár	2,000	17,177853	34,36
16.	680	00682	Poltopánky hnedé V 26,5	pár	100,000	11,100000	1 110,00
17.	510	00491	Poltopánky čierne V 28	pár	200,000	13,770000	2 754,00
18.	513	00494	Poltopánky čierne V 29,5	pár	300,000	13,770000	4 131,00
19.	686	00688	Poltopánky hnedé V 30	pár	100,000	11,100000	1 110,00
20.	779	00781	Poltopánky 30,5	pár	37,000	30,320000	1 121,84
21.	780	00782	Poltopánky 31	pár	8,000	30,320000	242,56
22.	516	00497	Poltopánky čierne V 31	pár	42,000	13,770000	578,34
23.	782	00784	Poltopánky 32	pár	34,000	30,320000	1 030,88
24.	280	00271	Tielko V - L	ks	145,000	2,570000	372,65
25.	85	00259	Remeň do nohavíc 100	ks	500,000	1,478789	739,39
26.	495	00476	Utierka	ks	200,000	1,100000	220,00
Poznámka : Príloha k zmluve č. ÚS ZVJS-5-6/32-2012							Celková suma výdajky v € 42699.97
Prijal :		Vydal : 8. 3. 2012 Škvareková Kvetoslava		Vytvoril : 8. 3. 2012 Ševcová Lenka		Schválil : 8. 3. 2012 Mgr. Ratulovský Peter	
				Vystavený : 8. 3. 2012			